
お客様各位 

 

モダ石油 旭川住吉店 

営業再開とハイオクガソリンの給油に関するお知らせ 

 

日頃よりモダ石油をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

予定しておりました設備工事が完了し通常営業を再開致しました。 

 

また、【ハイオクガソリン】の販売も再開させていただきます。お客様にご不便

をお掛け致しましたことを、深くお詫び申し上げます。 

今後とも、ご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

茂田石油株式会社 

旭川市住吉 4条 2丁目 8-13 

TEL0166-51-5121 

FAX0166-54-0616 


